

Tasuta klassikakontsert keskraamatukogus

► 29. mail kell 17.30 toimub Tallinna Keskraamatukogu suures saalis (Estonia pst 8) kontsert «Õhtune muinasjutt». Esinevad metsosopran Anna Dõtõna, pianist Mari Visnapuu ja flöödimängija Nils Kosapoeg. Kontserdil kõlav Modest Mussorgski «Lastetuba» («Детская») on värvikas vaade elule lapse silmade läbi. Ester Mägi rahvalaulutekstidele kirjutatud «Kolm setu muinasjuttu» on aga sügav ja läbitunenatud muinasjutumaailm täiskasvanutele. Lisaks lauludele kõlab kontserdil kaunis flöödimuusika. Kontsert on tasuta! Info kristi.veeber@tln.lib.ee või tel 683 0913.



Kurtide liit nimetas linna üheks paremaks partneriks

► 25. mail tähistas kurtide liit 95. aastapäeva ning liit tänas seal aasta toetajaid ja koostööpartnereid. Aasta toetajaks nimetas liit ka Tal

SÕIDUÕPETAJA LIIKLUSRIKI VARASTAD KELLEGI AEGA, HIJEM

• Kohati massilist fooritulede eiramist aitaks vähendada liikluskaamerate lisamine, arwab liiklus

► «Me ei aja ju kätt kellegi põue, et sealt rakkotti õngitseda, aga liikluses piltlikult öeldes seda teeme,» kirjeldab sõiduõpetaja Indrek Madar niinimetatud pisisigatsemist liikluses. Ligi pooled liiklajatest eiravad Tallinnas punast foorituld ja üle 90% kollast tuld. Suur osa traagilistest õnnetustest juhtub aga just tavaliste liiklusrikkujate, mitte üksnes kriminaalsete kihutajate tõttu.

Virkko Lepassalu
Virkko.Lepassalu@tallinnlv.ee

Kostab kummide kriginat ning suur kastiga maastur saab napilt fooriga ülekäiguraja ees pidama. Tema nina eest lippavad läbi neli umbes 15-aastast neiut, kes ei malda rohelist tuld ära oodata. Kui murdeealiste jaoks oli see lihtsalt elevust tekitav seiklus, millest eluga üle tee jõudnult rõõmsalt muljetada, siis maasturijuhi võttis juhtunu näost kaameks.

Siinkirjutaja küsimuse peale, mis tunne on napilt pääseda, pööravad patustanud lihtsalt selja ja laevad bussineaj

juhtidest, punast kusagil üle poolte, teatab monitooring kirerult mõtlemapanevad numbrid.

Kollast tuld ei taha juhid üldiselt ära tunda. Uuringu kokkuvõtte järgi oli 1450 juhil üle Eesti vaatluse ajal võimalik valida, kas sõita kollasega ristmikule või vajutada pidurit. Kollasega ristmikust üle sõitjaid oli 1080 ehk sisuliselt kolmveerand autojuhte. Kõige suurem kollase tule nõuete eirajate osakaal oli isegi mitte tiheda liiklusega Tallinnas, vaid Harkus, kus Instituudi tee ristub Keilasse viiva maanteega. Seal sõitis kollasega läbi lausa 97,3% juhte

